
POŘAD BOHOSLUŽEB DVŮR KRÁLOVÉ NAD
LABEM

od 24. 3. do 31. 3. 2024
neděle 24. 3. KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE

Dvůr Králové
08:00 ( volná intence )

09:30 ( volná intence )

Chotěborky 08:00    

Žireč 10:30    

pondělí 25. 3. PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE

Dnes mše sv. není

úterý 26. 3. ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE

fara 18:00 ( volná intence )

středa 27. 3. STŘEDA SVATÉHO TÝDNE

fara 18:00 za farnost

čtvrtek 28. 3. ZELENÝ ČTVRTEK

Dvůr Králové 18:00 Mše svatá na památku Večeře Páně

Žireč 16:00 Mše svatá na památku Večeře Páně

pátek 29. 3. VELKÝ PÁTEK - den přísného postu

Dvůr Králové 18:00 obřady Památky umučení Páně

filiální kostel
Povýšení
svatého Kříže

14:30 Křížová cesta

Žireč 16:00 obřady Památky umučení Páně

sobota 30. 3. BÍLÁ SOBOTA

Dvůr Králové 20:00 Slavnost Zmrtvýchvstání Páně - Velikonoční vigilie

Žireč 18:00 Slavnost Zmrtvýchvstání Páně - Velikonoční vigilie

neděle 31. 3. SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

Dvůr Králové 09:30 Slavnost Zmrtvýchvstání Páně

Chotěborky 08:00    

U Studánky 14:00 ( volná intence )

Žireč 10:30    

Klienti sociálně terapeutické dílny naší Charity pro nás připravili velikonoční prodejní výstavu.
Zakoupením výrobků přispějete na jejich činnost.



Na Velký pátek i Bílou sobotu bude kostel plně otevřen od 9 hodin. Ve čtvrtek a pátek je zde možné
setrvat v tiché modlitbě do 21 hodin. Z toho důvodu je potřeba zajistit službu v kostele. Zapisujte se
prosím na připravený arch vzadu v kostele

Na Velký pátek se bude v 14:30 konat křížová cesta v kostelíčku

Na Bílou sobotu zveme k modlitbě ranních chval v 8:30. Po té bude následovat nácvik pro ministranty.

Dne 23.6.2024 se v naší farnosti uskuteční slavnost udílení svátosti biřmování. Udílet tuto svátost
přijede biskup Josef Kajnek. Příprava bude trvat 11 týdnů. Je třeba se na to připravit a vyhradit si čas.
Zatím potřebujeme zjistit zájem. Proto Vás žádáme o vyplnění přihlášky na webových stránkách
farnosti nebo v aplikaci Farnost do kapsy. Je tam jednoduchý formulář. Na některé kolonky nemusíte
odpovídat (např. biřmovací jméno), protože ještě je čas na rozmyšlenou. Bližší informace Vám podáme při
první setkání 7. 4. 2024 po mši svaté na faře v hudebně. Svátost biřmování je otevřena všem. Jak
mladým, tak i všem dospělým, kteří neměli tuto možnost. 


